Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.11.2014 № 575-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в приложения
к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па «О Координационном совете по охране труда» (в ред. от 04.07.2014) следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 пункт 2.2.6 изложить в следующей редакции: «2.2.6. Результаты специальной оценки условий труда в организациях Северодвинска.».
1.2. Приложение 2 изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.

58-00-27